様式第１号（第７条関係）
　年　月　日

　西脇市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　（本部所在地）

　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　電　話　番　号

西脇市社会福祉法人等就業者確保支援事業補助金交付申請書
　西脇市社会福祉法人等就業者確保支援事業補助金の交付を受けたいので、西脇市社会福祉法人等就業者確保支援事業補助金交付規程第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	補助申請額
	　　　　　円

	対象職員数
	　　　　　人

	他の奨学金返済
支援制度の利用
	□社会福祉法人等奨学金返済支援制度事業補助金
□その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特記事項